
２０１７年 ７月 

お客様各位                        
渡辺電機工業株式会社 

営業本部 営業部 
 
 

モジュールタイプデジタルパネルメータ 
価格改定のお知らせ 

 
 
拝啓 平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り深く御礼申し上げます。 

弊社製品のモジュールタイプデジタルパネルメータにおいて、廃止部品対応によるリニューアルを

行います。それに伴い下記の通り定価改定を実施させていただくこととなりました。 

甚だ恐縮ではございますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

今後とも弊社製品への変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
 
■価格改定実施日：２０１７年１０月 ２日出荷分より 

 
 ■該当製品一覧 
 

製 品 名 型 式 現行定価 改定定価 

モジュールタイプデジタルパネルメータ ＡＨ－３８１-□□ ４，９００ ８，９００ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
お問い合わせ先：営業本部 営業部 

TEL:03-3400-6141  FAX:03-3409-3156 
 

以上 

TEL:03-3400-6141

